MAPUCTAT
m CpoyHasga nHdbopmauma
4 vrona 2024
Ne181
Ob YPOBHE LLEH HA HEKOTOPbLIE TOBAPbDI
MYCNYIrnn B PETUOHAJIbHbIX LEHTPAX

NMPUBOITXKCKOIO ®EAEPAJIbBHOIO OKPYTA
HA 1 UKOJ1A 2024 TOOA

M3 npepnctaBneHHOro mepeyHs TOBapoB M ycnyr B ropogde Mowkap-Ona OTHOCMTENbHO ApYrviX
pernoHarnbHbIX LLEHTPOB AELUEBME Kypbl OXNaXXAEHHbIE N MOPOXEHbIE, MACIIO CIIMBOYHOE, Cbipbl TBEPAbIE,
nonyTBepAble U Msrkue, caxap-necok, 6eH3nH aBToMoOunbHbIA Mapkn AU-92, nnata 3a Xunbe B fOMax
rocygapCTBEHHOMO W MYHUMUMMNANbHOrO XUMNULLHBIX (POHOOB, a AOpPOXe - fyK penyaTblil, NerkoBow
aBTOMOOUINb OTEYECTBEHHbI HOBBIM.

pybnen
oBsguHa CBUHWHA Kypbl Kon6aca Kon6aca Peiba Macno
(kpome (kpome OXNaxaeH- BapeHas, nonykorn- MOpO- CNNBOY-
bGeckocTHoro | GeckocT- Hble K YyeHas XeHas Hoe,
msica), HOro 1 MOpo- NBapeHo- Hepas- Kr
Kr msica), XKeHble, KonyeHas, = [ernaHHas,
Kr Kr Kr Kr
Yda 540,07 313,63 192,64 482,37 617,55 234,52 795,58
Mowkap-Ona 525,35 300,23 171,01 461,48 546,67 211,53 684,60
CapaHck 487,39 290,80 180,98 408,75 546,90 215,68 751,62
KasaHb 520,64 311,64 209,33 408,75 582,44 253,73 719,94
WMxeBck 525,28 300,92 199,55 445,12 600,46 235,72 763,36
Yebokcapbl 526,84 286,45 197,89 453,48 519,48 213,15 746,20
MNepmb 547,65 393,08 211,77 480,57 582,56 234,91 905,48
Kupos 551,26 324,05 202,49 453,79 594,82 216,68 723,97
HwxHuin Hosropog 566,42 286,42 191,20 460,91 590,70 257,43 816,85
OpeHbypr 534,45 285,40 197,90 449,05 614,21 229,25 798,70
MNeH3a 539,63 297,81 199,07 460,03 663,02 166,91 761,56
Camapa 551,74 338,57 198,58 476,08 612,60 214,78 820,42
CapatoB 565,61 295,10 213,51 467,86 635,89 191,58 931,00
YnbsHOBCK 525,12 285,73 186,43 457,65 515,13 225,16 811,28
pybnen
Macno MaprapuH, CmeTaHa, Teopor, Monoko Cbipbl Anua
nogcon- Kr Kr Kr nUTLEBOE TBEpAblE, KYPUHbIE,
He4Hoe, LienbHoe nony- 10 wr.
n nactepu- TBEpAOble
30BaHHOE N MsirKkme,
2,5-3,2% Kr
XXUPHOCTW,
n
Yda 114,03 226,87 266,95 372,45 75,45 701,09 93,58
I7Iou1Kap-Ona 117,74 244,47 249,76 346,73 69,12 636,47 104,68

CapaHck 112,97 220,79 236,52 364,19 63,62 644,87 80,61



KasaHb

WxeBck
Yebokcapbl
MNepmb

Kupos

HwxHuin Hosropopg
OpeHbypr

MeH3a

Camapa

CapatoB

YnbsAHOBCK

Ypa
Molwwkap-Ona
CapaHck
KasaHb
WxeBck
Yebokcapbl
Mepmb
Kupos
HwxHuin Hosropop
OpeHbypr
MeH3a
Camapa
CapatoB

YnbsIHOBCK

Macno
noncon-
He4yHoe,

n

119,01
109,57
117,81
127,43
121,85
120,91
119,46
116,93
120,89
117,40
117,05

Caxap-
Necox,
Kr

71,17
64,14
66,07
70,19
69,91
69,96
77,06
71,92
66,40
69,07
65,32
72,74
72,58
69,38

MaprapwH,
KT

229,02
193,49
205,71
246,58
241,09
242,22
224,80
233,75
244,18
206,95
196,17

Conb
noBapeHHa
4
nuiesas,
Kr

12,51
13,98
14,63
18,73
14,27
20,07
20,91
17,31
14,03
13,47
14,66
17,28
13,38
13,99

CmeTaHa, Teopor,

Kr Kr
219,46 371,24
237,80 324,36
251,16 320,33
298,82 405,22
252,88 343,63
280,18 349,55
264,05 385,37
267,75 403,89
269,06 358,16
289,44 375,11
263,50 379,65

Myka Xnef?
MneHnY- N3p>KaHONMYKH
Has, &S
Kr CMECUMYKNPXaHO
VII'ILLIEHVIMHHOVI, Kr
43,48 77,90
48,07 69,38
39,47 59,55
41,30 66,68
40,77 70,01
39,03 73,45
48,66 81,96
43,49 61,81
39,83 62,68
41,71 70,93
42,96 64,53
41,29 80,56
45,56 54,26
37,35 68,18

Monoko Chblpbl
nuTbeBOE = TBepAble,
LensHoe nony-
nacTtepu- TBEpAble
30BaHHOE | W Msrkue,
2,5-3,2% Kr
XUpPHOCTY,
n
67,70 645,16
65,62 690,84
66,77 652,86
68,56 726,94
66,88 721,78
70,72 699,26
66,41 697,06
73,80 671,40
73,49 706,78
70,33 701,66
70,96 702,71
Xneb Puc
n BynoyHble Lwnmdo-
n3genuvs BaHHbIN,
13 niue- Kr
HUYHOM
MYKWM
pa3nnyHbIX
COpTOB,
Kr
89,20 114,86
91,64 111,84
72,55 103,15
84,29 112,82
86,48 111,23
91,37 117,23
92,58 125,50
93,56 112,47
88,32 108,24
86,19 109,53
77,22 102,27
80,60 112,25
88,75 109,16
95,20 113,90

pybnen
Anua
KYPUHbIE,
10 wr.

102,44
102,24
99,77
115,10
99,17
100,18
90,29
93,17
103,87
104,46
98,40

pybnen

[MweHo,
Kr

46,41
43,04
45,09
47,06
47,30
48,22
56,56
41,92
46,01
44,32
37,34
44,87
42,72
50,78



Yda
Mowkap-Ona
CapaHck
KasaHb
WxeBck
Yebokcapbl
Mepmb
Knpos
HwxHuin Hosropopg
OpeHbypr
MeH3a
Camapa
CapatoB

YnbsaHOBCK

Ypa
Molwwkap-Ona
CapaHck
KasaHb
WxeBck
Yebokcapsbl
Mepmb
Knpos
HwxHuin Hosropop
OpeHbypr
MeHsa
Camapa
CapaTtoB

YnbAaHOBCK

Kpyna
rpeyHeBas-
sapuua,
Kr

53,24
54,63
56,27
54,52
55,82
59,36
70,83
59,96
62,27
64,44
51,33
55,71
65,16
63,93

Orypubi
cBexwue,
KIr

100,54
103,65
109,78
105,69
127,10
127,46
146,42
120,09
118,08
116,35
110,21
131,53
107,20
100,66

Bepmuiwiens,
KF

82,05
85,72
73,96
69,94
70,95
81,14
103,86
79,32
87,49
81,60
67,80
78,88
79,48
76,71

Momunaopsl
cBexwve,
Kr

149,50
176,94
165,29
160,33
180,39
152,25
203,84
177,23
170,02
171,14
172,57
174,63
156,77
171,16

Maka-
POHHbIE
n3genvs
N3MLUEHNY-
HOW MYKM
BbICLLEro
copTa, Kr
80,24
85,27
68,32
72,81
71,05
72,53
118,65
79,78
97,79
79,25
68,37
69,34
77,42
80,94

Abnoku,
Kr

138,02
142,25
136,78
128,86
175,22
132,17
172,27
176,08
149,32
146,79
136,72
157,06
127,48
139,04

KapTto-
denb,
Kr

53,58
56,97
36,53
49,16
56,75
62,19
52,51
41,01
48,37
52,20
48,12
61,24
37,34
57,59

Bogka, n

693,49
650,75
647,95
660,84
645,71
664,39
657,12
659,06
668,99
651,73
676,83
652,71
694,92
637,60

KanycTta

6ernoko-

YaHHasi

cBexas,
Kr

37,49
42,64
31,03
38,93
40,36
36,92
39,93
43,62
35,78
37,61
35,02
38,14
41,02
37,91

Meino
Tyaner-
Hoe,
KyCOK
100 r
44,70
36,73
50,98
54,85
49,19
59,52
84,35
53,35
48,39
50,18
53,93
56,77
35,85
67,17

Jlyk
penyarbin,
Kr

37,84
51,83
34,46
45,17
44,85
43,51
41,62
48,60
38,56
50,14
43,46
46,31
44,21
45,47

MopoLuok
cTupanb-
HbIN,
Kr

167,58
198,93
172,30
174,78
180,27
166,95
221,58
202,19
188,54
190,39
194,96
184,51
159,75
184,66

pybnem
Mop-
KOBb,

Kr

59,55
51,87
50,14
57,75
59,19
61,70
72,76
74,12
54,73
60,92
55,77
52,90
58,58
59,60

pybnen
Mbino

X034u-
CTBEHHOE,

KYCOK

200r
52,80
42,62
54,30
52,87
45,32
52,79
64,58
62,59
49,64
66,09
53,30
66,76
41,97
63,21



Yda
Mowkap-Ona
CapaHck
KasaHb
WxeBck
Yebokcapsbl
Mepmb

Kupos

HwxkHuin Hosropopg

OpeHbypr
MeH3a
Camapa
CapatoB

YnbsaHOBCK

Yda
Mowkap-Ona
CapaHck
KasaHb
WMxeBck
Yebokcapsbl
MNepmb
Kupos

HwxkHuin Hosropopg

OpeHbypr
MeHsa
Camapa
CapaTtoB

YnbsiHOBCK

Tenesusop

LT,

32923,08
30405,61
30535,32
24195,35
27253,49
31251,97
38189,10
32052,80
34639,87
36090,51
28245,64
43145,22
31378,13
37858,54

Mpoesg
B rOPOACKOM
aBTObOYCE,
1 noesgka

38,13
29,97
30,82
38,42
30,50
30,95
37,00
40,00
40,00
30,53
27,00
37,61
33,77
30,00

JlerkoBon
aBTOMOOMMb
WHOCTPaHHOWN

MapKun HOBbIMN,
T,

2397860,35
2532230,48
2208541,79
2408946,57
2617893,34
2326315,08
2432637,73
2311580,53
2376338,41
2412407,21
2338399,06
3137959,90
2307670,28
2303437,69

Mpoesn
B Tponnen-
Oyce,
1 noesaka

32,54
29,97
30,50
38,36
30,50
29,95
40,00
40,00
30,00
20,00
36,47
28,46
29,46

JlerkoBom
aBTOMOOUIb
OTeYecT-
BEHHbIN
HOBbIN,
wr,

1273510,94
1420360,10
1199960,99
1285530,47
1277398,75
1289636,52
1276628,04
1246196,62
1067386,63
1243790,14
1307461,55
1223580,25
1283112,05
1300103,18

Mnata
3a Xunbe
B Jomax
rocyn,
NMYHWL,
KUNMULLHBIX
doHO0B, M?
obLen nn,

27,44
26,65
31,35
38,22
36,74
32,65
52,50
35,51
74,40
52,76
31,99
35,98
32,04
34,49

* CymmapHbIn Tapud 3a nepuo nonb3oBaHus, pa3aeneHHbli Ha 12 mecsues.

BeHanH
aBTOMO-
OVNbHbIN

MapKku

AN-92,
n
51,17
49,56
50,80
49,58
51,80
49,65
52,09
51,38
52,10
51,16
51,55
50,28
51,86
50,17

Bopo-
CHabeHwne
XxonogHoe
1 BOOO-
oTBeaeHue,
MecsL
cyenoBeka

513,45
341,18
318,52
599,37
571,91
346,20
398,50
446,52
438,95
481,23
340,32
499,45
287,36
348,94

BeHanH
aBTOMO-
OVNbHbIN

MapKku

AWN-95,
n
55,55
54,39
55,54
53,73
56,31
54,21
56,69
56,37
56,49
55,53
55,49
55,20
56,28
54,18

OTonne-
Hue,

M2 obLuen

nnowagn*

45,23
53,44
42,01
56,99
59,75
51,05
75,03
49,52
70,03
52,50
44,20
80,95
66,72

BeH3nH aBTOMO-

OUNbHBIN MapKn

AN-98 u BbiLLE,
n

68,27
69,35
68,18
69,54
68,90
70,53
71,74
71,23
69,46
68,36
69,91
70,13
69,39
71,55

Bopo-cHabxxe-

Hueropsyee,mecs

L
cyernoBeka

767,34
598,99
589,83
688,94
1015,36
591,54
486,77
686,86
574,75
736,61
656,82
711,92
675,48
680,25

pybnen

Ounsens-
Hoe
TOMMMBO

n

63,43
61,05
62,43
60,07
64,97
60,92
66,35
65,62
63,03
64,60
63,64
62,88
63,74
61,78

pybnen

Yenyrn
no
CHabxe-
HUIO
3NeKTpo-
3Hepruen,
100kBT,4

420,32
467,32
460,10
484,17
461,13
419,37
500,17
474,41
563,70
384,48
413,06
491,84
443,42
444,18

Mpu Mcnonb3oBaHUM MHPOPMaLMK cebifika Ha MapucTaTt obsizaTenbHa



