МАРИСТАТ



Срочная информация 4 июля 2024

Nº181

ОБ УРОВНЕ ЦЕН НА НЕКОТОРЫЕ ТОВАРЫ И УСЛУГИ В РЕГИОНАЛЬНЫХ ЦЕНТРАХ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА НА 1 ИЮЛЯ 2024 ГОДА

Из представленного перечня товаров и услуг в городе Йошкар-Ола относительно других региональных центров дешевле куры охлажденные и мороженые, масло сливочное, сыры твердые, полутвердые и мягкие, сахар-песок, бензин автомобильный марки АИ-92, плата за жилье в домах государственного и муниципального жилищных фондов, а дороже - лук репчатый, легковой автомобиль отечественный новый.

рублей

	Говядина (кроме бескостного мяса), кг	Свинина (кроме бескост- ного мяса), кг	Куры охлажден- ные и моро- женые, кг	Колбаса вареная, кг	Колбаса полукоп- ченая иварено- копченая, кг	Рыба моро- женая нераз- деланная, кг	Масло сливоч- ное, кг
Уфа	540,07	313,63	192,64	482,37	617,55	234,52	795,58
Йошкар-Ола	525,35	300,23	171,01	461,48	546,67	211,53	684,60
Саранск	487,39	290,80	180,98	408,75	546,90	215,68	751,62
Казань	520,64	311,64	209,33	408,75	582,44	253,73	719,94
Ижевск	525,28	300,92	199,55	445,12	600,46	235,72	763,36
Чебоксары	526,84	286,45	197,89	453,48	519,48	213,15	746,20
Пермь	547,65	393,08	211,77	480,57	582,56	234,91	905,48
Киров	551,26	324,05	202,49	453,79	594,82	216,68	723,97
Нижний Новгород	566,42	286,42	191,20	460,91	590,70	257,43	816,85
Оренбург	534,45	285,40	197,90	449,05	614,21	229,25	798,70
Пенза	539,63	297,81	199,07	460,03	663,02	166,91	761,56
Самара	551,74	338,57	198,58	476,08	612,60	214,78	820,42
Саратов	565,61	295,10	213,51	467,86	635,89	191,58	931,00
Ульяновск	525,12	285,73	186,43	457,65	515,13	225,16	811,28

	Масло подсол- нечное, л	Маргарин, кг	Сметана, кг	Творог, кг	Молоко питьевое цельное пастери- зованное 2,5-3,2% жирности,	Сыры твердые, полу- твердые и мягкие, кг	Яйца куриные, 10 шт.
Уфа	114,03	226,87	266,95	372,45	75,45	701,09	93,58
Йошкар-Ола	117,74	244,47	249,76	346,73	69,12	636,47	104,68
Саранск	112,97	220,79	236,52	364,19	63,62	644,87	80,61

рублей

	Масло подсол- нечное, л	Маргарин, кг	Сметана, кг	Творог, кг	Молоко питьевое цельное пастери- зованное 2,5-3,2% жирности,	Сыры твердые, полу- твердые и мягкие, кг	Яйца куриные, 10 шт.
Казань	119,01	229,02	219,46	371,24	67,70	645,16	102,44
Ижевск	109,57	193,49	237,80	324,36	65,62	690,84	102,24
Чебоксары	117,81	205,71	251,16	320,33	66,77	652,86	99,77
Пермь	127,43	246,58	298,82	405,22	68,56	726,94	115,10
Киров	121,85	241,09	252,88	343,63	66,88	721,78	99,17
Нижний Новгород	120,91	242,22	280,18	349,55	70,72	699,26	100,18
Оренбург	119,46	224,80	264,05	385,37	66,41	697,06	90,29
Пенза	116,93	233,75	267,75	403,89	73,80	671,40	93,17
Самара	120,89	244,18	269,06	358,16	73,49	706,78	103,87
Саратов	117,40	206,95	289,44	375,11	70,33	701,66	104,46
Ульяновск	117,05	196,17	263,50	379,65	70,96	702,71	98,40

	Сахар- песок, кг	Соль поваренна я пищевая, кг	Мука пшенич- ная, кг	Хлеб изржаноймуки ииз смесимукиржано й ипшеничной, кг	Хлеб и булочные изделия из пше- ничной муки различных сортов, кг	Рис шлифо- ванный, кг	Пшено, кг
Уфа	71,17	12,51	43,48	77,90	89,20	114,86	46,41
Йошкар-Ола	64,14	13,98	48,07	69,38	91,64	111,84	43,04
Саранск	66,07	14,63	39,47	59,55	72,55	103,15	45,09
Казань	70,19	18,73	41,30	66,68	84,29	112,82	47,06
Ижевск	69,91	14,27	40,77	70,01	86,48	111,23	47,30
Чебоксары	69,96	20,07	39,03	73,45	91,37	117,23	48,22
Пермь	77,06	20,91	48,66	81,96	92,58	125,50	56,56
Киров	71,92	17,31	43,49	61,81	93,56	112,47	41,92
Нижний Новгород	66,40	14,03	39,83	62,68	88,32	108,24	46,01
Оренбург	69,07	13,47	41,71	70,93	86,19	109,53	44,32
Пенза	65,32	14,66	42,96	64,53	77,22	102,27	37,34
Самара	72,74	17,28	41,29	80,56	80,60	112,25	44,87
Саратов	72,58	13,38	45,56	54,26	88,75	109,16	42,72
Ульяновск	69,38	13,99	37,35	68,18	95,20	113,90	50,78

рублей

	Крупа гречневая- ядрица, кг	Вермишель, кг	Мака- ронные изделия изпшенич- ной муки высшего сорта, кг	Карто- фель, кг	Капуста белоко- чанная свежая, кг	Лук репчатый, кг	Мор- ковь, кг			
Уфа	53,24	82,05	80,24	53,58	37,49	37,84	59,55			
Йошкар-Ола	54,63	85,72	85,27	56,97	42,64	51,83	51,87			
Саранск	56,27	73,96	68,32	36,53	31,03	34,46	50,14			
Казань	54,52	69,94	72,81	49,16	38,93	45,17	57,75			
Ижевск	55,82	70,95	71,05	56,75	40,36	44,85	59,19			
Чебоксары	59,36	81,14	72,53	62,19	36,92	43,51	61,70			
Пермь	70,83	103,86	118,65	52,51	39,93	41,62	72,76			
Киров	59,96	79,32	79,78	41,01	43,62	48,60	74,12			
Нижний Новгород	62,27	87,49	97,79	48,37	35,78	38,56	54,73			
Оренбург	64,44	81,60	79,25	52,20	37,61	50,14	60,92			
Пенза	51,33	67,80	68,37	48,12	35,02	43,46	55,77			
Самара	55,71	78,88	69,34	61,24	38,14	46,31	52,90			
Саратов	65,16	79,48	77,42	37,34	41,02	44,21	58,58			
Ульяновск	63,93	76,71	80,94	57,59	37,91	45,47	59,60			

	Огурцы свежие, кг	Помидоры свежие, кг	Яблоки, кг	Водка, л	Мыло туалет- ное, кусок 100 г	Порошок стираль- ный, кг	Мыло хозяй- ственное, кусок 200 г
Уфа	100,54	149,50	138,02	693,49	44,70	167,58	52,80
Йошкар-Ола	103,65	176,94	142,25	650,75	36,73	198,93	42,62
Саранск	109,78	165,29	136,78	647,95	50,98	172,30	54,30
Казань	105,69	160,33	128,86	660,84	54,85	174,78	52,87
Ижевск	127,10	180,39	175,22	645,71	49,19	180,27	45,32
Чебоксары	127,46	152,25	132,17	664,39	59,52	166,95	52,79
Пермь	146,42	203,84	172,27	657,12	84,35	221,58	64,58
Киров	120,09	177,23	176,08	659,06	53,35	202,19	62,59
Нижний Новгород	118,08	170,02	149,32	668,99	48,39	188,54	49,64
Оренбург	116,35	171,14	146,79	651,73	50,18	190,39	66,09
Пенза	110,21	172,57	136,72	676,83	53,93	194,96	53,30
Самара	131,53	174,63	157,06	652,71	56,77	184,51	66,76
Саратов	107,20	156,77	127,48	694,92	35,85	159,75	41,97
Ульяновск	100,66	171,16	139,04	637,60	67,17	184,66	63,21

		рушей								
	Телевизор , шт,	Легковой автомобиль иностранной марки новый, шт,	Легковой автомобиль отечественный новый, шт,	Бензин автомо- бильный марки АИ-92, л	Бензин автомо- бильный марки АИ-95, л	Бензин автомо- бильный марки АИ-98 и выше, л	Дизель- ное топливо , л			
Уфа	32923,08	2397860,35	1273510,94	51,17	55,55	68,27	63,43			
Йошкар-Ола	30405,61	2532230,48	1420360,10	49,56	54,39	69,35	61,05			
Саранск	30535,32	2208541,79	1199960,99	50,80	55,54	68,18	62,43			
Казань	24195,35	2408946,57	1285530,47	49,58	53,73	69,54	60,07			
Ижевск	27253,49	2617893,34	1277398,75	51,80	56,31	68,90	64,97			
Чебоксары	31251,97	2326315,08	1289636,52	49,65	54,21	70,53	60,92			
Пермь	38189,10	2432637,73	1276628,04	52,09	56,69	71,74	66,35			
Киров	32052,80	2311580,53	1246196,62	51,38	56,37	71,23	65,62			
Нижний Новгород	34639,87	2376338,41	1067386,63	52,10	56,49	69,46	63,03			
Оренбург	36090,51	2412407,21	1243790,14	51,16	55,53	68,36	64,60			
Пенза	28245,64	2338399,06	1307461,55	51,55	55,49	69,91	63,64			
Самара	43145,22	3137959,90	1223580,25	50,28	55,20	70,13	62,88			
Саратов	31378,13	2307670,28	1283112,05	51,86	56,28	69,39	63,74			
Ульяновск	37858,54	2303437,69	1300103,18	50,17	54,18	71,55	61,78			

	_			•
11 /	n	п	Δ	1/

							P) 01.01.
	Проезд в городском автобусе, 1 поездка	Проезд в троллей- бусе, 1 поездка	Плата за жилье в домах госуд, имуниц, жилищных фондов, м ² общей пл,	Водо- снабжение холодное и водо- отведение, месяц счеловека	Отопле- ние, м² общей площади*	Водо-снабжениегорячее,меся ц счеловека	Услуги по снабже- нию электро- энергией, 100кВт,ч
Уфа	38,13	32,54	27,44	513,45	-	767,34	420,32
Йошкар-Ола	29,97	29,97	26,65	341,18	45,23	598,99	467,32
Саранск	30,82	30,50	31,35	318,52	53,44	589,83	460,10
Казань	38,42	38,36	38,22	599,37	42,01	688,94	484,17
Ижевск	30,50	30,50	36,74	571,91	56,99	1015,36	461,13
Чебоксары	30,95	29,95	32,65	346,20	59,75	591,54	419,37
Пермь	37,00	-	52,50	398,50	51,05	486,77	500,17
Киров	40,00	40,00	35,51	446,52	75,03	686,86	474,41
Нижний Новгород	40,00	40,00	74,40	438,95	49,52	574,75	563,70
Оренбург	30,53	30,00	52,76	481,23	70,03	736,61	384,48
Пенза	27,00	20,00	31,99	340,32	52,50	656,82	413,06
Самара	37,61	36,47	35,98	499,45	44,20	711,92	491,84
Саратов	33,77	28,46	32,04	287,36	80,95	675,48	443,42
Ульяновск	30,00	29,46	34,49	348,94	66,72	680,25	444,18

^{*} Суммарный тариф за период пользования, разделенный на 12 месяцев.